
ZARZĄDZENIE NR 1836/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej finansowanych 
środkami z przyznanej na 2023 rok dotacji 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej finansowanych 
środkami z przyznanej na 2023 rok dotacji: 

1. Plan dochodów na 2023 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa, w kwocie 581.117 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2023 rok, w kwocie 14.076.580,51 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków na realizację w 2023 roku wyżej wymienionych zadań w kwocie 14.076.580,51 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów własnych z tytułu przyznania dotacji na realizację zadań własnych na 2023 rok 
w kwocie 1.183.774,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Plan wydatków własnych z tytułu przyznania dotacji na realizację zadań własnych na 2023 rok 
w kwocie 1.183.774,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1829/2023 Burmistrza Krotoszyna z dnia 20 lutego 2023 roku 
w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej finansowanych środkami 
z przyznanej na 2023 rok dotacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 0F802E5C-91EF-4ECB-AFF8-6E5E1636F613. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Treść Ogółem

750 Administracja publiczna 1 117

75011 Urzędy wojewódzkie 1 117

0690 Wpływy z różnych opłat 1 117

852 Pomoc społeczna 30 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000

0830 Wpływy z usług 30 000

855 Rodzina 550 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

550 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000

581 117                  RAZEM  

Plan dochodów na 2023 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej (podlegających przekazaniu do budżetu państwa)

Załącznik Nr 1
do zarządzenia nr 1836/2023
Burmistrza Krotoszyna
z dnia 27 lutego 2023 r.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0F802E5C-91EF-4ECB-AFF8-6E5E1636F613. Przyjęty Strona 2



750 Administracja publiczna 515 699,00
75011 Urzędy wojewódzkie 515 699,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

515 699,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

8 109,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

8 109,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 109,00

851 Ochrona zdrowia 9 632,00
85195 Pozostała działalność 9 632,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 632,00

852 Pomoc społeczna 165 401,65
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 281,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 281,65

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

151 120,00

855 Rodzina 13 377 738,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 192 728,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 162 830,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

29 898,52

85503 Karta Dużej Rodziny 2 509,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 509,34

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

182 501,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

182 501,00

Razem 14 076 580,51

Dz. PlanTreść§Rozdz.

Załącznik Nr 2

Burmistrza Krotoszyna
z dnia 27 lutego 2023 r.

Plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z 
zakresu administracji rzędowej oraz innych zadań zleconych na 2023 rok

do zarządzenia nr 1836/2023

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0F802E5C-91EF-4ECB-AFF8-6E5E1636F613. Przyjęty Strona 3



750 Administracja publiczna 515 699,00
75011 Urzędy wojewódzkie 515 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 570,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 849,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

8 109,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 776,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164,85
4120 Składki na Fundusz Pracy 121,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,25

851 Ochrona zdrowia 9 632,00

85195 Pozostała działalność 9 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 967,04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,34

852 Pomoc społeczna 165 401,65
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 281,65

3110 Świadczenia społeczne 14 070,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 120,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

151 120,00

855 Rodzina 13 377 738,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 192 728,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 11 817 147,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 667,92
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 711,22
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 591,86
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 7 800,00
4270 Zakup usług remontowych 1 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 970,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 080,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 930,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 509,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 509,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

182 501,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182 501,00
Razem 14 076 580,51

Załącznik Nr 3

Burmistrza Krotoszyna
z dnia 27 lutego 2023 r.

do zarządzenia nr 1836/2023

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rzędowej oraz innych zadań 
zleconych na 2023 r.

Treść§Rozdz. PlanDz.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0F802E5C-91EF-4ECB-AFF8-6E5E1636F613. Przyjęty Strona 4



Dz. Rozdz. § Treść Ogółem
852 Pomoc społeczna 1 183 774,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

60 126,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin)

60 126,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

358 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin)

358 000,00

85216 Zasiłki stałe 631 580,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin)

631 580,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 068,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin ( związków gmin)
134 068,00

Razem 1 183 774,00

Plan dochodów własnych z tytułu przyznania dotacji na realizację 
zadań własnych na 2023 rok

Załącznik Nr 4
do zarządzenia nr 1836/2023
Burmistrza Krotoszyna
z dnia 27 lutego 2023 r.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0F802E5C-91EF-4ECB-AFF8-6E5E1636F613. Przyjęty Strona 5



Dz. Rozdz. § Treść Ogółem
852 Pomoc społeczna 1 183 774,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 60 126,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 126,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

358 000,00

3110 Świadczenia społeczne 358 000,00
85216 Zasiłki stałe 631 580,00

3110 Świadczenia społeczne 631 580,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 787,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 358,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 923,00

Razem 1 183 774,00

Plan wydatków własnych z tytułu przyznania 
dotacji na realizację zadań własnych na 2023 rok

Załącznik Nr 5
do zarządzenia nr 1836/2023
Burmistrza Krotoszyna
z dnia 27 lutego 2023 r.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0F802E5C-91EF-4ECB-AFF8-6E5E1636F613. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

